[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
16 декабря 2022 года                                                                                № 45/69
О согласовании документов о награждении наградой Ульяновской области
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 5.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев ходатайство о награждении наградой, Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области РЕШИЛ:

1. Согласовать документы, рекомендованные Администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», о награждении Паротькина Сергей Павловича наградой Ульяновской области: присвоение почетного звания Ульяновской области «Заслуженный работник в сфере ЖКХ Ульяновской области»
2. Направить настоящее решение в Правительство Ульяновской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Варивцева Е.П.

Глава муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                           В.П.Крымкин
о.